[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                      АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 04 »     10     2011
№ 341-П
О создании в Администрации Томского района общественной приемной для граждан по разъяснению жилищного законодательства Российской Федерации и решению проблемных вопросов в жилищно-коммунальной сфере
В целях исполнения подпункта б) пункта 4 поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации 23.11.2010, распоряжения Губернатора Томской области от 19.09.2011 № 294-р «О создании в Администрации Томской области общественной приемной для граждан по разъяснению жилищного законодательства Российской Федерации и решению проблемных вопросов в жилищно-коммунальной сфере»
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Создать в Администрации Томского района общественную приемную для граждан по разъяснению жилищного законодательства Российской Федерации и решению проблемных вопросов в жилищно-коммунальной сфере (далее – общественная приемная).
2. Установить с 01.10.2011 график работы общественной приемной еженедельно, по средам с 15.00 до 17.00, согласно очередности:
Производственно-экономический отдел Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района;

Отдел капитального строительства Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района;

Главный специалист-юрисконсульт Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района.

     3. Определить производственно-экономический отдел Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи (Пахоменко С.Г.) ответственным за работу общественной приемной.
 4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Томское предместье».

            5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района А. В. Вульфа.
Глава Томского района
      (Глава Администрации)

В.Е. Лукьянов
       Т.В. Тренина
          40 89 56
_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]